suficiente para suportar a Contratação de Empresa para o fornecimento de
equipamentos de informática para atender as Secretarias do Município de São
Pedro dos Crentes - MA. , requerida pelas Secretarias do município com valor total da
despesa estimada no valor de R$ 205.025,17 (duzentos e cinco mil, vinte e cinco reais e
dezessete centavos), para o exercício Hscal de 2020.

Secretaria de Administração R$ 50.576,04
Secretaria de Educação R$ 36.655,71

Secretaria de Saúde R$ 84.923,05

Secretaria de Assistência Social R$ 32.870,37

Valor Total R$ 205.025,17

São Pedro dos Crentes - MA, 03 de março de 2020.